
Lagostina Irradial Control Lagoeasy'Up
szybkowar, 7 l, stal nierdzewna 18/10, 22 cm
Indeks: 251095 Producent: Lagostina Kod producenta: 010040010507

Cena: 558.53 zł

Opis

Lagostina Irradial Control Lagoeasy'Up szybkowar, 7 l, stal
nierdzewna 18/10, 22 cm
Producent: Lagostina

Lagoeasy'up to szybkowar z serii Irradial Control, wyprodukowany przez renomowaną markę Lagostina. Wykonany ze stali
szlachetnej 18/10 o pojemności 7l i średnicy 22cm. Opatentowany system otwierania LAGOEASY'UP umożliwia łatwe
otwieranie jedną ręką i jednym ruchem. Szybkowar wyposażony został w 6 systemów bezpieczeństwa oraz zawór
kontrolny, dzięki czemu kontrolowanie pionowego wylotu pary jest łatwe i bezpieczne. 3-warstwowe dno o dużej grubości
Iradial Plus nadaje się również do płyt indukcyjnych. Szybkowar wyprodukowany we Włoszech.

Cechy produktu: średnica przedmiotu: 22cm; rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug; waga przedmiotu: 1.96kg; liczba części: 1;
nazwa modelu: Irradial Control Lagoeasy'Up; marka: Lagostina; ogólne słowo kluczowe: Dom i kuchnia; kategoria: garnki,
patelnie i formy do zapiekania; garnki i patelnie; szybkowary; liczba przedmiotów: 1; numer części: 010040010507; kolor:
Brak danych; waga opakowania przedmiotu: 2.5kg; pojemność: 7l; można myć w zmywarce: tak; numer modelu:
010040010507; dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: nie dotyczy; specjalna funkcja: Nadaje się do płyt
indukcyjnych, Kompatybilna z płytą gazową, Kompatybilny z płytami elektrycznymi, Nadaje się do mycia w zmywarce; tryb
pracy: ręczny; nazwa przedmiotu: Lagostina Irradial Control Lagoeasy'Up szybkowar, 7l, stal nierdzewna 18/10, 22cm;
materiał: Stal nierdzewna.

Lagostina Szybkowar Irradial Control Lagoeasy'Up to idealny wybór dla każdego, kto ceni sobie nie tylko wygodę, ale i
bezpieczeństwo w kuchni. Dzięki opatentowanemu systemowi otwierania oraz 6 systemom bezpieczeństwa możliwe jest
wygodne i bezpieczne użytkowanie. Ponadto, dno o dużej grubości oraz wykorzystanie stali szlachetnej 18/10 gwarantują
szybkowarowi trwałość i odporność na zużycie. Szybkowar nadaje się również do wszystkich rodzajów płyt, w tym
indukcyjnych, co stanowi dodatkowy atut tego produktu. Bez wątpienia warto zainwestować w Lagostina Szybkowar Irradial
Control Lagoeasy'Up, który zaspokoi potrzeby zarówno początkujących kucharzy, jak i doświadczonych szefów kuchni.

Lagoeasy'up szybkowar ze stali szlachetnej 18/10, 22 cm, 7 l
Opatentowany system otwierania LAGOEASY'UP – łatwe otwieranie jedną ręką i otwieranie jednym ruchem
Wyposażony w 6 systemów bezpieczeństwa i zawór kontrolny: wystarczy przekręcić w celu kontrolowania pionowego
wylotu pary
3-warstwowe dno o dużej grubości Iradial Plus, nadaje się również do płyt indukcyjnych
Wyprodukowano we Włoszech

średnica przedmiotu: centimeters
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug



Stan Nowy

waga przedmiotu: 1.96 kilograms
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Irradial Control Lagoeasy'Up
marka: Lagostina
ogólne słowo kluczowe: Dom i kuchni; kategoria; garnki, patelnie i formy do zapiekania; garnki i patelni; szybkowary
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 010040010507
kolor: Brak danych.
waga opakowania przedmiotu: 2.5 kilograms
pojemność: 7 liters
producent: Lagostina
można myć w zmywarce: 1
numer modelu: 010040010507
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: Nadaje się do płyt indukcyjnych, Kompatybilna z płytą gazową, Kompatybilny z płytami
elektrycznymi, Nadaje się do mycia w zmywarce
Tryb pracy: ręczny
nazwa przedmiotu: Lagostina Irradial Control Lagoeasy'Up szybkowar, 7 l, stal nierdzewna 18/10, 22 cm
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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